DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 111

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 03 DE MAIO DE 2022.

SUMÁRIO
EXTRATOS DE CONTRATO 1

EXTRATOS DE CONTRATO

CONTRATO Nº 113/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 045/2022. DISPENSA: Nº 028/2022.

Contratante: O MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO,

doravante denominada apenas CONTRATANTE, pessoa jurídica de

direito público de base territorial autônoma, através da PREFEITURA

MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO, órgão do Poder

Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 25.064.056/0001-30,

com sede na Rua Mariano de Araújo Lima, s/n, na Cidade de Palmeiras

do Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.913-000. Contratada:

MARIA DAMACENO DE CASTRO, Portadora do CPF nº. 375.241.191-00

e RG. Nº. 1.381.433 SSP/TO, residente e domiciliada na Avenida Nossa

Senhora de Nazaré, nº 134, centro, Cep: 77.913-000, Centro – Palmeiras

do Tocantins - TO. Objeto: Locação  de  Imóve l  pa ra

f unc ionamento  do  pon to  de co le ta  de  dados  do  censo

demográ f i co  de  2020 ,  rea l i zado  pe la  Fundação  Ins t i t u to

Bras i le i ro  de  Geog ra f ia  e  Es ta t ís t i ca  –  IBGE,  para

a tender  o  Mun ic íp io  de  Pa lme i ras  do  Tocan t ins  –  TO.  Valor

Global: R$ 3.000,00 (três mil reais), com valor mensal de R$ 300.00

(trezentos reais). Vigência: 10 (dez) meses, 02 de maio de 2022 a 02 de

março de 2023.

Mês de assinatura:  29 de abril de 2022.

EXERCÍCIO: 2022 2021

PODER: 03 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO TOCANTINS

ÓRGÃO: 03 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO TOCANTINS

UNIDADE: 03 - SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CLASF.

PROGRAM:

04.122.0014.2.005 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

NATUREZA

DA DESPESA:

3.3.90.36 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -

P.FISICA

FICHA 1279

FONTE DO

RECURSO:
PRÓPRIO

Palmeiras do Tocantins/TO, 29 de abril de 2022.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 114/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 046/2022.DISPENSA: Nº 029/2022.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS, inscrita no CNPJ Nº25.064.056/001-30, com sede na Rua

Mariano Araújo Lima, s/n, Centro, CEP. 77.913-000, Palmeiras do

Tocantins – TO. Contratado: Yuri Vinicius Silveira Costa, portador da

carteira de identidade n° 040529042102 SESPDGPC - MA, residente na

Rua Bandeirante IV, n°1804, centro, CEP: 65.975-000, Estreito - MA.

Objeto: Locação  de  imóve l ,  pa ra  f unc ionamento  dos  ó rgãos

da  ADAPEC,  RURALT INS e  SALA DO EMPREENDEDOR,

para  a tender  as  necess idades  da  Pre fe i t u ra  de  Pa lme i ras

do  Tocan t ins  –  TO.  Valor Global: R$ 12.660,00 (doze mil,

seiscentos e sessenta reais), com valor mensal de R$ 1.055,00 (um mil e

cinquenta e cinco reais. Vigência: 12 (doze meses), 02 de maio de 2022

a 02 de maio de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

EXERCÍCIO: 2022

PODER: 03 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO TOCANTINS

ÓRGÃO: 03 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO TOCANTINS

UNIDADE: 03 - SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CLASF.
PROGRAM:

04.122.0014.2.005 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

NATUREZA
DA DESPESA:

3.3.90.36 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS –
P.FISICA

FICHA 1279

FONTE DO
RECURSO:

PRÓPRIO

Palmeiras do Tocantins/TO, 29 de abril de 2022.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2022-05-03T22:29:48-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130